

BESKJEDER:

Det blir noen **endringer på timeplanen** denne uka. Alle skal ha gym på tirsdag og kunst & håndverk på torsdag.

Vårt bidrag til **skrivekonkurransen** er mottatt og registrert. Dommergruppen leser nå gjennom alle bidragene. Det kom inn i underkant av tre tusen tekster, så arbeidet vil ta noe tid. Vinnerklassen blir kontaktet i løpet av første halvdel av mai. Det samme gjelder individuell vinner. Du kan gå på Classroom og lese tilbakemelding på din tekst.

Onsdag 9. april er det mulig for elevene å delta på **audition** til årets Talentiade.

Denne uken fortsetter vi med **utviklingssamtaler**.

På fredag satte elevene rekord i jordflytting. 14 tonn er kommet på plass i vår nye åker. Denne uken kan vi begynne å plante ut løk. Følg [skolehagebloggen](#).

Fremover:

- Uke 16: Påskeferie - **22. april er første skoledag!**
- 23.april: Talentiade
- Animasjonsfilmverksted 2. mai
- Barnefilmfestivalen 5.-10. mai
- **Åpning 6. mai: Kino + bytur**
- 5.-7. juni: [Miljøuka i Kristiansand](#) - vi er invitert til å ha skolehagestand

Kontaktinfo:

Hjemmeside: minskole.no/mosby

Bruk Visma til kommunikasjon :

<http://foresatt.visma.no/login/kristiansand>

E-post til kontaktlærere:

Sigurd: sigurd.schaathun@kristiansand.kommune.no

Monica: monica.f.gloersen@kristiansand.kommune.no

Foreldrekontakt: Hilde Sandvik-Olsen (mor til Marius).

Vara: Gwen Jeanett Skrøvje Hanssen (mor til Ruben)

BEGREPER:

Lukeklær

Så

Setteløk

Næringsnett

Valuta

Valutakurs



Veksle

Konsonant

Sammensatt ord

Særskrivning

Orddelingsfeil

	mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag
 husk:	chromebook pennal	chromebook pennal, gymtøy (blå) gymtøy (gul)	chromebook pennal	chromebook pennal	UTESKOLE HUSK KLÆR ETTER VÆR
 lekse:	<p>Norsk: <u>Jobb videre med å planlegge din fantasyfortelling</u>, i den lilla skriveboka (Ha denne i sekken sånn at du har den på skolen og hjemme). <i>Du skal ha et klart bilde av hvordan din verden ser ut og hva som gjør den spesiell. Lag også en kort beskrivelse av de som bor der og hvordan de har det. Du må skrive ned reglene for hvordan magien i din verden virker.</i></p> <p>Matematikk grunntrening uke 15 (ark)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Arbeid konsentrert i 5-10 minutter om gangen. 				
LEKSEHJELP er mandag 14:10-15:10. Ikke påmelding.					

MÅL

Sosialt	Matematikk	Norsk	Engelsk
Vi prater fint til hverandre. Jeg er en god læringsvenn.	Jeg kan forklare hva vi mener med ordet valuta. Jeg kan forklare hva ordet valutakurs betyr. Jeg kan bruke regneark for å regne om mellom valuta.	Jeg kan planlegge en fantastisk fortelling.	I can explain what a school garden is in English.